Marsrutas Nr.4

Ligoniné-Priisaliai-Linelis

darbo dienomis

Stotelés atv.  [iSv. atv isv atv isv atv isv atv isv atv iSv atv. iSv. atv iSv atv iSv atv iSv. atv. iSv. atv. iSv. atv iSv.
Ligoniné s.46| 547 640 640 755 800 9.10| 9.10| 10.29] 10.30| 11.39| 11.40| 12.50| 12.50| 14.09| 14.10| 15.20| 16.00| 17.10| 17.15| 18.50| 18.50| 18.49| 18.50| 20.05| 20.05
»Ryto” pagrindiné s.44| 5.48| 638 642 753 802 9.08| 9.12| 10.27| 10.32| 11.37| 11.42| 12.47| 12.52| 14.06| 14.12| 15.18| 16.02 17.08| 17.16| 18.48| 18.52| 18.47| 18.51| 20.03| 20.07
J.T. VaiZganto g. 5.43[ 5.49| 637 644 751 804 9.06| 9.14| 10.25| 10.34| 11.36| 11.43| 12.45| 12.54| 14.05| 14.14| 15.17| 16.04| 17.06| 17.18| 18.47| 18.53| 18.45| 18.53| 20.01| 20.08
Vaisvilos g. 5.50 6.45 8.05 9.15 10.35 11.44 12.55 14.15 16.05 17.19 18.54 18.54 20.09
Paprudzio g. 5.42| s51| 636 646 748 806 9.04| 9.16| 10.23] 10.37| 11.34| 11.46| 12.43| 12.56| 14.03| 14.17| 15.15| 16.06| 17.04| 17.20| 18.45| 18.56| 18.44| 18.55| 19.59| 20.11
Aikste 5.41| s552| 635 648 746 808 9.02| 9.18| 10.22| 10.39| 11.32| 11.48| 12.41| 12.58| 14.02| 14.19| 15.13| 16.08| 17.02| 17.22| 18.44| 18.58| 18.42| 18.56| 19.57| 20.13
Stotis s.40[ s554| 633 651 745 810 9.00| 9.20| 10.20] 10.41| 11.30| 11.50| 12.39| 13.00| 14.00| 14.21| 15.11| 16.10| 17.00| 17.23| 18.42| 19.00| 18.40| 18.58| 19.55| 20.15
Oginskio rimai 555 631 653 743 812 8.58 10.42| 11.28] 11.52| 12.37 14.22| 15.10] 16.12| 16.58| 17.26| 18.41 19.00| 19.54
,Litagra“ 556 630 654 742 813 8.57 10.43[ 11.27| 11.53| 12.36 14.23( 15.09| 16.14| 16.57| 17.27| 18.40 19.01| 19.53
Techniniy apZ cent. 557 629 655 740 815 8.56 10.45[ 11.25| 11.54| 12.35 14.24| 15.08| 16.15| 16.56| 17.28| 18.38 19.02| 19.52
Kryzkelé 558  6.28] 656 738 816 8.54 10.46( 11.24| 11.55| 12.34 14.26( 15.06| 16.16| 16.54| 17.30| 18.36 19.03| 19.51
Saulés gimnazija 6.00 627 658 736 818 8.52 10.48[ 11.22| 11.57| 12.32 14.28( 15.04| 16.17| 16.52| 17.32| 1834 19.04| 19.50
Kucinsko g. 6.02 626 659 734 820 8.50 10.50( 11.20| 11.59| 12.30 14.30[ 15.02| 16.19| 16.50| 17.34| 18.32 19.06| 19.49
AB ,Vicitnai“ 6.04 625 710 732 822 8.48 10.52[ 11.18| 12.01] 12.28 14.32| 15.00| 16.21| 16.48| 17.36| 18.30 19.10| 19.47
Kausénai | 6.06 623 711 730 824 8.46 10.54| 11.16| 12.03| 12.26 14.34( 14.58| 16.23| 16.46| 17.38| 18.28 19.12| 19.45
Kausénaill 6.07| 622 713 729 826 8.44 10.56[ 11.14| 12.05| 12.24 14.35( 14.56| 16.25| 16.45| 17.39| 18.26 19.13| 19.43
S/b ,Babrungas" 6.08 621 714 728 828 8.42 10.58[ 11.12| 12.07| 12.22 14.36( 14.54| 16.27| 16.43| 17.40| 18.24 19.14| 19.42
Prasaliai 61| 619 716 726 830 8.40 11.00 11.10| 12.10| 12.20 14.38[ 14.52| 16.30| 16.40| 17.42| 18.22 19.15| 19.40
Paukstynas 6.13 7.19 8.32 11.02 12.12 14.42 16.33 17.46 19.17
s/b ,,Vaivorykste" 6.17 7.24 8.37 11.07 12.17 14.48 16.38 18.18 19.37
,Linelis” 6.15 615 722 722 835 8.35 11.05 11.05| 12.15| 12.15 14.45( 14.45| 16.35| 16.35| 17.50| 18.15 19.20| 1935
Marsrutas Nr.4 Ligoniné-Prisaliai-Linelis Se3tadienj, sekmadienj ir 3ventiy dienomis
Stotelés atv. |[iSv. atv iSv atv iSv atv iSv atv iSv atv  |isv atv isv atv isv atv isv atv isv atv idv atv idv
Ligoniné 546 5.47 6.4 6.4 755 800 9.10] 9.10| 10.29| 10.30| 11.39| 11.40| 12.50| 12.50| 15.59| 16.00| 17.10| 17.15| 18.50| 18.50| 18.49| 18.50| 20.05| 20.05
,Ryto” pagrindiné s.44 548|638 642 752 802 9.08| 9.12| 10.27| 10.32| 11.37| 11.42| 12.47| 12.52| 15.57| 16.02| 17.08| 17.16| 18.48| 18.52| 18.47| 18.51| 20.03| 20.07
J.T. VaiZganto g. 5.43| 5.49| 37| 644 750 804 9.06| 9.14| 10.25| 10.34| 11.36| 11.43| 12.45| 12.54| 15.54| 16.04| 17.06| 17.18| 18.47| 18.53| 18.45| 18.53| 20.01| 20.08
Vaisvilos g. 5.5 6.45 8.05 9.15 10.35 11.44 12.55 16.05 17.19 18.54 18.54 20.09
Paprudzio g. 5.42| s51| 636 646| 748 807 9.04| 9.16| 10.23| 10.37| 11.34| 11.46| 12.43| 12.56| 15.53| 16.06| 17.04| 17.20| 18.45| 18.56| 18.44| 18.55| 19.59| 20.11
Aikste 541 s552| 635|648 7.47] 809 9.02| 9.18| 10.22| 10.39| 11.32| 11.48| 12.41| 12.58| 15.52| 16.08| 17.02| 17.22| 18.44| 18.58| 18.42| 18.56| 19.57| 20.13
Stotis s.40[ s554| 633 651 745 811 9.00| 9.20| 10.20| 10.41| 11.30| 11.50| 12.39| 13.00| 15.50| 16.10| 17.00| 17.23| 18.42| 19.00| 18.40| 18.58| 19.55| 20.15
Oginskio rimai 555 631 653 743 812 8.58 10.42| 11.28] 11.52| 12.37 16.12| 16.58| 17.26| 18.41 19.00| 19.54
AB, Lytagra“ 5.56 63| 654 742 813 8.57 10.43[ 11.27| 11.53| 12.36 16.14| 16.57| 17.27| 18.40 19.01| 19.53
Techniniy apZ cent. 557 629 6.55 7.4 815 8.55 10.45( 11.25| 11.54| 12.35 16.15| 16.56| 17.28| 18.38 19.02| 19.52
Kryzkelé 558  6.28] 656 738 816 8.54 10.46( 11.24| 11.55| 12.34 16.16| 16.54| 17.30| 18.36 19.03| 19.51
Saulés gimnazija 6| 627 658 736 818 8.52 10.48( 11.22| 11.57| 12.32 16.17| 16.52| 17.32| 18.34 19.04| 19.50
Kucinsko g. 6.02| 626 659 734 820 8.50 10.50[ 11.20| 11.59| 12.30 16.19[ 16.50| 17.34| 18.32 19.06| 19.49
AB ,Vicitnai“ 6.04] 6.25 71 732 822 8.48 10.52| 11.18| 12.01| 12.28 16.21| 16.48| 17.36| 18.30 19.10| 19.47
Kausénai | 6.06 623 711 73| 824 8.46 10.54| 11.16| 12.03| 12.26 16.23| 16.46| 17.38| 18.28 19.12| 19.45
Kausénaill 6.07 622 713 729 826 8.44 10.56( 11.14| 12.05| 12.24 16.25( 16.45| 17.39| 18.26 19.13| 19.43
s/b,,Babrungas" 6.08 621 714 728 828 8.42 10.58[ 11.12| 12.07| 12.22 16.27| 16.43| 17.40| 18.24 19.14| 19.42
Prasaliai 61| 619 716 726 830 8.40 11.00 11.10[ 12.10| 12.20 16.30( 16.40| 17.42| 18.22 19.15| 19.40
Paukstynas 6.13 7.19 8.32 11.02 12.12 16.33 17.46 19.17
s/b ,,Vaivorykste" 6.17 7.24 8.37 11.07 12.17 16.38 18.18 19.37
HLinelis” 6.15 615 722 722 835 8.35 11.05 11.05| 12.15| 12.15 16.35[ 16.35| 17.50| 18.15 19.20| 19.35
Marirutas Nr.4 Ligoniné-Prisaliai-Linelis
papildomai mokslo mety darbo dienomis
Stotelés atv  |idv. atv. idv. atv idv. atv. idv.
Ligoniné 12.40( 12.40 13.50[ 13.50 14.50| 1450 16.01 16.03
,Ryto” pagrindiné 12.38| 12.42| 13.49| 13.52| 14.48| 14.52| 15.59| 16.05
J.T. VaiZganto g. 12.36( 12.44| 13.47| 13.54| 14.46| 1454 1557 16.07
Vaisvilos g. 12.45 13.55 14.55 16.08
Paprudzio g. 12.34( 12.47| 13.45| 13.56| 14.44| 1457 1555 16.10
Aikste 12.32 12.49| 13.43| 1358 14.42| 1459 1553 16.12
Stotis 12.30( 12.51| 13.41| 14.00[ 14.40[ 1501 1551 16.15
Oginskio ramai 12,52 13.40 15.02 15.50
,Litagra” 12.53| 13.39 15.03| 15.49
Techniniy apZ cent. 12.54| 13.38 15.04| 15.48
KryZkelé 12.56| 13.36 15.06| 15.46
Saulés gimnazija 12,58 13.34 15.08 15.44
Kucinsko g. 13.00| 13.32 15.10| 15.42
AB ,Vicianai“ 13.02 13.30 15.12 15.40
Kausénai | 13.04 13.28 15.14 15.38
Kausénaill 13.06| 13.26 15.16| 15.36
S/b ,Babrungas" 13.08 13.24 15.18 15.34
Prasaliai 13.10| 13.22 15.20| 15.32
Paukstynas 13.13 15.23
s/b ,,Vaivorykste" 13.18 15.28
,Linelis” 13.16 15.26
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19 Paukitynas

20 SB “Linetis™
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